simplificat i tràmit ordinari”, expedient FUSSMONT 004/2025, a l’empresa GUMAR RENTING, 

SL, que ha aportat l’oferta més valorada en el present expedient, i és d’acord amb els criteris 

d’adjudicació i les especificacions tècniques determinades al PCAP, PPT i QC de l’expedient, per 

un preu d’adjudicació de CINQUANTA-QUATRE MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS (54.780,00€) 

IVA exclòs, pels cinc anys de vigència del contracte. 

Sense cap altre qüestió a considerar, sent les 11:07 hores, la Presidenta dona per acabada la reunió 

i perquè en quedi constància de que s’ha tractat  i de les determinació adoptades s’estén la present